[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 10.01.2008  № 14 «Об организации и проведении эвакуационных мероприятий на территории города Пскова при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
В связи с реорганизацией муниципальных учреждений и предприятий города Пскова, руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 10.01.2008 № 14 «Об организации и проведении эвакуационных мероприятий на территории города Пскова при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующее изменение:

1) Приложение 3 «Перечень пунктов временного размещения (ПВР) на территории города Пскова» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
 3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
 4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Псков А.А. Тимофеева.

И.п. Главы Администрации  города Пскова                                Т.Л. Иванова

Приложение
к Постановлению Администрации

города Пскова
от 29.09.2014  № 2432
«Приложение № 3

к Положению о проведении эвакуационных мероприятий на территории   города Пскова при возникновении чрезвычайных ситуаций в мирное время

П Е Р Е Ч Е Н Ь

пунктов временного размещения на территории муниципального образования «Город Псков»

	№

ПВР
	Наименование организации,

разворачивающей ПВР
	Адрес

	1
	МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа  № 1

им. Л.Поземского»
	180000,
ул. Калинина, 5

	2
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 2»
	180000,
ул. Свердлова, 56

	3
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 3»
	180020,
ул. Алёхина, 20

	4
	МБОУ «Лицей № 4 многопрофильный» (корпус 1)
	180016,
ул. Коммунальная, 30

	5
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5
им. Героя России  М.Н. Евтюхина»
	180007,
ул. М. Горького, 61

	6
	МБОУ «Многопрофильный правовой лицей № 8»
	180024,
ул. Западная, 5

	7
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 9

им. А.С.Пушкина»
	180004,
ул. Л. Толстого, 18

	8
	МАОУ «Лицей экономики и основ предпринимательства № 10»
	180016,
ул. Юбилейная, 67а

	9
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 11»
	180004,
ул. Советская, 106

	10
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 12

им. Героя России А.Ю.Ширяева»
	180006,
ул. Труда, 25/3

	11
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 13»
	180005,
ул. Пригородная, 9

	12
	МАОУ «Гуманитарный лицей»

	180000,
ул. Ленина, 10

	13
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 16

им. Героя России Алексея Воробьева»
	180011,
Ленинградское Шоссе, 49

	14
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 17»
	180004,
Зональное Шоссе, 11

	15
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 18

им. Героя Советского Союза генерала армии В.Ф.Маргелова»
	180004,
ул. 23 Июля, 9

	16
	МБОУ «Лицей «Развитие»

	180016,
ул. Народная, 53

	17
	МБОУ «Естественно-математический лицей № 20»
	180019,
ул. Текстильная, 18

	18
	МБОУ «Социально-экономический лицей  № 21

им. Героя России С.В.Самойлова»
	180019,
Сиреневый бульвар, 15

	19
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 23»
	180007,
 ул. Р. Люксембург, 18

	20
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 24

им. Л.И.Малякова»
	180024,
ул. Печорская, 3

».

    И.п. Главы Администрации  города Пскова                                Т.Л. Иванова
2432

29.09.2014